
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

          4 мая 2023 года                   № 944 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 26 апреля 2023 года № 891 

«О временном ограничении движения автомобильного транспорта  

на территории города Усинска» 

 

 

 

В соответствии со статьями 6, 14 Федерального закона от 10 декабря 

1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением 

Правительства Республики Коми от 10 апреля 2012 года  

№ 134 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или 

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам 

регионального или межмуниципального, местного значения», статьей 9 

Устава муниципального образования городского округа «Усинск», в целях 

сохранения автомобильных дорог общего пользования от разрушения в 

весенний период, администрация муниципального образования городского 

округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 26 апреля 2023 года № 891  

«О временном ограничении движения автомобильного транспорта  

на территории города Усинска» изменения, исключив пункты 2 и 3. 

consultantplus://offline/ref=9D397B8D492EBFAC99E269C6F2E4D853CC4FFB052E91366CBA0FE175AC655969887544D32EB4866CU0M8O
consultantplus://offline/ref=9D397B8D492EBFAC99E269C6F2E4D853CC4FFB052E91366CBA0FE175AC655969887544D3U2MBO
consultantplus://offline/ref=9D397B8D492EBFAC99E277CBE4888657CB41A30E26993C32E750BA28FB6C533EUCMFO
consultantplus://offline/ref=9D397B8D492EBFAC99E277CBE4888657CB41A30E2790353EEF50BA28FB6C533ECF3A1D916AB987680D0531UAMDO


 

 

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа –  

руководитель администрации                                                                                 Н.З. Такаев 


